Povolené odpady obchodnika IEOB COT00103 provozovaném firmou ENVI PROCESOR s.r.o., 1CO 06261582

Kod Kat.

150101 O
150102 O
150103 O
150104 O
150105 O
150106 O
150107 O
150109 O
160117 O
160118 O
160214 O
160216 O
160601 N
160602 N
160604 O
160605 O
160801 O

160802 N

160803 O

160807 N
170401 O
170402 O
170403 O
170404 O
170405 O
170406 O
170407 O
170411 O
200101 O
200139 O
200140 O

Nazev

Papirové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Drevéné obaly

Kovové obaly

Kompozitni obaly

Smésné obaly

Sklenéné obaly

Textilni obaly

Zelezné kovy

NeZelezné kovy

Vyfazena zafizeni neuvedena pod Cisly 16 02 09 az 16 02 13

Jiné slozky odstranéné z vyrazenych zafizeni neuvedené pod ¢islem 16 02 15
Olovéné akumulatory

Nikl-kadmiové baterie a akumulatory

Alkalické baterie (kromé baterii uvedenych pod cislem 16 06 03)

Jiné baterie a akumulatory

Upotiebené katalyzatory obsahujici zlato, stfibro, rhenium, rhodium, paladium,
iridium nebo platinu (kromé odpadu uvedeného pod ¢islem 16 08 07)
Upotiebené katalyzatory obsahujici nebezpecné prechodné kovy
nebo jejich slouceniny

Upotiebené katalyzatory obsahujici jiné prechodné kovy nebo slouéeniny
prechodnych kovl jinak blize neurcené

Upotiebené katalyzatory znecisténé nebezpecnymi latkami

Méd', bronz, mosaz

Hlinik

Olovo

Zinek

Zelezo a ocel

Cin

Smésné kovy

Kabely neuvedené pod cislem 17 04 10

Papir a lepenka

Plasty

Kovy



